

J3MA ApS
Industriparken 16, 6880 Tarm

CVR-nr. 31 76 87 21

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J3MA ApS Industriparken 16 6880 Tarm
	CVR-nr.: 31 76 87 21
	Stiftet: 26. september 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Vestjysk Staldteknik ApS, Ringkøbing-Skjern
Kapitalinteresse	JETO Ejendomme, Tarm ApS, Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt dermed beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.462 t.kr. mod 8.486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-77.542	-92.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.096.250	7.416.112
Indtægt af kapitalinteresse	152.742	32.491
Andre finansielle indtægter	1.747.317	1.421.842
Øvrige finansielle omkostninger	-20.786	-107
Resultat før skat	6.810.981	8.778.125
2 Skat af årets resultat	-349.122	-292.090
Årets resultat	6.461.859	8.486.035
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.147.136	5.444.731
Udbytte for regnskabsåret	675.000	610.000
Overføres til overført resultat	7.933.995	2.431.304
Disponeret i alt	6.461.859	8.486.035

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.148.312	11.452.062
5 Kapitalinteresse	661.995	509.253
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.310.307	12.461.315
Anlægsaktiver i alt	10.310.307	12.461.315
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.115.650	3.614.201
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	25.000
Andre tilgodehavender	158.776	258.723
Tilgodehavender i alt	5.324.426	3.897.924
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.560.652	7.556.498
Værdipapirer i alt	14.560.652	7.556.498
Likvide beholdninger	1.927.157	2.268.957
Omsætningsaktiver i alt	21.812.235	13.723.379
Aktiver i alt	32.122.542	26.184.694

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.310.307	6.457.443
Overført resultat	26.622.827	18.688.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	610.000
Egenkapital i alt	<u>31.733.134</u>	<u>25.881.275</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	325.563	267.765
Anden gæld	63.845	35.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.408</u>	<u>303.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>389.408</u>	<u>303.419</u>
Passiver i alt	<u>32.122.542</u>	<u>26.184.694</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.012.712	16.257.528	589.000	17.984.240
Udloddet udbytte	0	0	0	-589.000	-589.000
Resultatandel	0	5.444.731	2.431.304	610.000	8.486.035
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.457.443	18.688.832	610.000	25.881.275
Udloddet udbytte	0	0	0	-610.000	-610.000
Resultatandel	0	-2.147.136	7.933.995	675.000	6.461.859
	125.000	4.310.307	26.622.827	675.000	31.733.134

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december		14.560.666
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		789.366

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	348.194	291.412
Udenlandsk udbytteskat, ikke lempes	928	678
	<u>349.122</u>	<u>292.090</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	255.000	0
Afgang i årets løb	-255.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar	6.452.062	1.035.950
Årets resultat	5.096.250	7.416.112
Udbytte	-7.400.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december	<u>4.148.312</u>	<u>6.452.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.148.312</u>	<u>11.452.062</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vestjysk Staldteknik ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	<u>9.148.312</u>	<u>5.096.250</u>
		<u>9.148.312</u>	<u>5.096.250</u>

5. Kapitalinteresse

Anskaffelsessum, 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar	9.253	-23.238
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	3.000
Årets resultat	<u>152.742</u>	<u>29.491</u>
Opskrivninger 31. december	<u>161.995</u>	<u>9.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>661.995</u>	<u>509.253</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos J3MA ApS
JETO Ejendomme, Tarm ApS, Tarm	33,3 %	<u>1.985.986</u>	<u>458.228</u>	<u>661.995</u>
		<u>1.985.986</u>	<u>458.228</u>	<u>661.995</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	500.000	500.000
Der specificeres således:		
JETO Ejendomme, Tarm ApS	500.000	500.000
	500.000	500.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Vestjysk Staldteknik ApS er pantsat til sikkerhed for J3MA ApS og Vestjysk Staldteknik ApS's gæld til pengeinstitut.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankmellemværende samt for kapitalinteressers bankmellemværende. Bankgælden udgør pr. 31. december 2024 henholdsvis i alt 4.272 t.kr. og 1.724 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 482 t.kr.